Об утверждении Административного регламента Контрольно-ревизионного управления Администрации Пуровского района исполнения муниципальной функции по осуществлению последующего контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
Распоряжение № 344-РГ от 07 июня 2010
В соответствии с постановлением Главы района от 24.05.2010 № 137-ПГ "Об утверждении единых реестров муниципальных функций и муниципальных услуг, осуществляемых (предоставляемых) муниципальным образованием Пуровский район в новой редакции" и постановлением Главы района от 08.07.2009 № 175 "Об утверждении Порядка организации разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (муниципальных услуг) муниципального образования Пуровский район"
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Контрольно-ревизионного управления Администрации Пуровского района исполнения муниципальной функции по осуществлению последующего контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.Г. Касьянов) разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Пуровского района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин